João Bosco – CEP 76.803-728, Porto Velho/RO.

O objeto da contratação é a inscrição de 100 (cem) servidores no curso/evento intitulado
“Poder da Ação”, que será ministrado entre os dias 15 e 16 de dezembro de 2025, em Porto Velho/RO, pelo
valor de R$ 152.530,00 (cento e cinquenta e dois mil, quinhentos e trinta reais), conforme consta nos
autos do processo supracitado.

Porto Velho - RO, 11 de dezembro de 2025.

ROGÉRIO GAGO DA SILVA

Secretário Geral – ALE/RO

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Gago da Silva , Secretário Geral, em 11/12/2025, às 09:58, conforme